

FAKTÚRA za vodné a stočné

Číslo dokladu: 8320034035

Dodávateľ:

Západoslovenská vodárenská spoločnosť, a.s.
Nábrežie za hydrocentrálou 4, 949 60 Nitra
Odštepny závod Dunajská Streda
Kračanská cesta 1233, 929 01 Dunajská Streda

IČO: 36550949 IČ DPH: SK2020154609 DIČ: 2020154609

Obchodný register: Okresný súd Nitra

Oddiel: Sa, vložka číslo: 10193/N

Peňažný ústav:

Všeobecná úverová banka, a.s.

č.úctu: 000019-0001800122/0200

Slovenská sporiteľňa, a.s.

č.úctu: 000000-0233888637/0900

Telefón: +421 317 737 302

Fax: +421 315 522 645

E-mail: dunajskastreda@zsvs.sk

Základná škola

Jilemnického

929 01 Dunajská Streda

Adresa platiteľa - daňová:

Základná škola

Jilemnického

929 01 Dunajská Streda

IČO: 36081078

Bankový účet: 000000-0011926212/0720

Číslo zákaznického účtu: 200224060

Dátum splatnosti: 25. 10. 2013

Dátum vystavenia: 30. 09. 2013

Dátum odoslania: 11. 10. 2013

Dátum vzniku daňovej povinnosti: 30. 09. 2013

Forma úhrady:

Prevodný príkaz

Ceny za 1m3 platné od 1.1.2013	Vodné €/m3	Stočné €/m3
- bez DPH	1,0581	0,8286
- s DPH	1,2697	0,9943

Uvedené ceny sú stanovené rozhodnutím ÚRSO č.0119/2013/V zo dňa 28.11.2012.

Obdobie od	Obdobie do	Typ plnenia	Meracie miesto	Číslo vodomeru	Starý stav	Nový stav	Rozdiel stavov	Korekcia množstva	%	Fakturované množstvo	MJ	Jedn. cena [€ bez DPH]	Cena celkom [€ bez DPH]	Spôsob zistenia
Tech.č.odberu: 20004-04180-0				Evid.č.odberu: 20404180			Adresa OM: Jilemnického, Dunajská Streda							
1. 9. 2013	30. 9. 2013	Vodné	V1	28231259	1959	2086	127	0	100	127	m3	1,0581	134,38	Odpočet
1. 9. 2013	30. 9. 2013	Vodné	V1	3050181	765	817	52	0	100	52	m3	1,0581	55,02	Odpočet
1. 9. 2013	30. 9. 2013	Stočné	S1						100	179	m3	0,8286	148,32	2 77,16
1. 9. 2013	30. 9. 2013	Zrážky	R1						100	173,178	m3	0,8286	143,50	Paušál 2 77,71
Plocha A (x 0.9): 2 900 m2		Plocha B (x 0.4): 2 100 m2		Plocha C (x 0.05): 0 m2		Ročný úhrn zrážok: 0,6107 m/rok				Ročný objem zrážok: 2 107 m3/rok			Obdobie: 30 dní	
Rekapitulácia DPH	Sadzba DPH %	Faktúra Základ	Faktúra DPH	Základ			Odpočet DPH zo zálohy DPH		Celkom		Základ		SPOLU DPH	Celkom
	20	481,22	96,24	0,00			0,00		0,00		481,22		96,24	577,46
Vodné:	179 m3	189,40 €	Celkom (s DPH):			577,46 €								
Stočné:	352,178 m3	291,82 €	Zálohy celkom:			0,00 €								
K ÚHRADE:														577,46 €

Vystavil(a): Anna Izsáková

ZÁPADOSLOVENSKÁ
VODÁRENSKÁ SPOLOČNOSŤ, a.s.
 NÁBREŽIE ZA HYDROCENTRÁLOU 4
 949 60 NITRA
 42

Škola

177,38

77,71

206,13

20% 112,22

277,35

(102)

77,16

17,83

88,99

(578910)

376,37

Škola

177,02

77,71

126,97

20% 25,36

152,13

(102)

77,16

17,83

88,99

(578910)

376,12

377,46